
Муниципальное казенное   общеобразовательное учреждение 

«Буткинская средняя общеобразовательная школа» 
623610 Свердловская область  Талицкий район, с. Бутка  ул.Ленина, 32  

тел. Факс: (34371) 3-15-30  эл. почта: bytka-bsh@yandex.ru 

 

Приказ  

25.02.2019г.                                                                                          № 28 

 

«Об утверждении общеобразовательных программ  и локальных актов» 

 

На основании решения педагогического совета № 27 от 25.02.2019г. 

 

Приказываю: 

 

П.1 Утвердить общеобразовательных программ  Среднего общего 

образования в новой редакции. 

 

П.2 Утвердить локальные нормативные акты: 

 Порядок и условия перевода обозначающих из МКОУ «Буткинская 

СОШ» в другие образовательные учреждения. 

 Правила внутреннего распорядка обучающихся. 

 Правила внутреннего трудового распорядка работников МКОУ 

«Буткинская СОШ» 

 Положение о формах, периодичности, порядка текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации. 

 Порядок посещения обучающимися мероприятий проводимых в 

организации, осуществляющую образовательную деятельность, не 

предусмотренных учебным планом. 

 Положение о пользовании учебниками и учебными пособиями 

обучающимися осваивающими учебные предметы. 

 Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательного процесса. 

 

 

 

 

 

Директор 

МКОУ «Буткинская СОШ»       А.М. Хвостанцев 

mailto:bytka-bsh@yandex.ru

